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Historic Vltava Rallye 2017
21. 04. 2017 - 22. 04. 2017

Resmi olmayan sonuçlar
Kategori Listesi: Category 3

ÖE 7 - Strašínská 1
ÖE Uzunluğu: 19.49 km

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Grup ÖE Zamanı Birinciye Fark

Öndekine Fark

1 11 Veikkanen P. / Jaakkola Timo
Porsche 911 SC D/4 00:11:59.9 00:00:00.0

00:00:00.0

2 12 Kridel Aly / Hack Daniel
Porsche 911 SC D/4 00:12:44.8 00:00:44.9

00:00:44.9

- 23 Peltonen Esa / Haljala V.
Toyota Starlet D/1 00:12:44.8 00:00:44.9

00:00:00.0

4 60 Máčala Aleš / Švihálek L.
Mercedes-Benz 500 SLC D/4 00:13:20.4 00:01:20.5

00:00:35.6

5 22 Pagella M. / Brea Roberto
Porsche 911 SC D/4 00:13:33.3 00:01:33.4

00:00:12.9

6 30 Salminen Ari / Virtanen Mika
Porsche 924 Turbo D/4 00:14:07.9 00:02:08.0

00:00:34.6

7 74 Touš Radek / Hronek Lukáš
Škoda 120 S D/1 00:14:12.2 00:02:12.3

00:00:04.3

8 84 Hodouš Jan / Hodouš A.
Wartburg 353 W D/0 00:14:16.1 00:02:16.2

00:00:03.9

9 85 Svoboda B. / Neubauer Jiří
Škoda 110 R Coupé D/0 00:14:35.9 00:02:36.0

00:00:19.8

10 83 Jirátko Karel / Valach Ivo
Fiat 131 Abarth D/3 00:14:54.7 00:02:54.8

00:00:18.8

11 90 Felt František / Felt Marek
Škoda 120 S Rallye D/1 00:15:24.2 00:03:24.3

00:00:29.5

12 86 Pelcner J. / Pelcner J.
Škoda 110 R Coupé D/0 00:15:38.8 00:03:38.9

00:00:14.6

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Sıra ÖE Zamanı

Ceza Toplam Zaman Birinciye Fark
Öndekine Fark

1 11 Veikkanen P. / Jaakkola Timo
Porsche 911 SC 

D/4
1 01:01:49.3 01:01:49.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 23 Peltonen Esa / Haljala V.
Toyota Starlet 

D/1
1 01:03:45.8 01:03:45.8 00:01:56.5

00:01:56.5

3 22 Pagella M. / Brea Roberto
Porsche 911 SC 

D/4
2 01:04:57.2 01:04:57.2 00:03:07.9

00:01:11.4

4 12 Kridel Aly / Hack Daniel
Porsche 911 SC 

D/4
3

01:08:22.5
00:01:10.0 01:09:32.5 00:07:43.2

00:04:35.3

5 30 Salminen Ari / Virtanen Mika
Porsche 924 Turbo 

D/4
4 01:10:34.4 01:10:34.4 00:08:45.1

00:01:01.9

6 74 Touš Radek / Hronek Lukáš
Škoda 120 S 

D/1
2 01:11:47.1 01:11:47.1 00:09:57.8

00:01:12.7

7 84 Hodouš Jan / Hodouš A.
Wartburg 353 W 

D/0
1 01:13:53.7 01:13:53.7 00:12:04.4

00:02:06.6

8 85 Svoboda B. / Neubauer Jiří
Škoda 110 R Coupé 

D/0
2 01:13:55.6 01:13:55.6 00:12:06.3

00:00:01.9

9 83 Jirátko Karel / Valach Ivo
Fiat 131 Abarth 

D/3
1 01:15:19.5 01:15:19.5 00:13:30.2

00:01:23.9

10 90 Felt František / Felt Marek
Škoda 120 S Rallye 

D/1
3

01:18:37.0
00:00:05.0 01:18:42.0 00:16:52.7

00:03:22.5


